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LEGO(R) CITY 60365 Apartamentowiec

Cena 363,11 zł

Numer katalogowy 290580642

Kod producenta 5702017415659A

Kod EAN 5702017415659

Opis produktu
Ten wysokiej jakości zestaw LEGO(R) City Apartamentowiec (60365) dla sześciolatków i starszych dzieci obejmuje modułowe
pomieszczenia, które można łączyć. W środku znajduje się mnóstwo elementów, które zachęcają do pomysłowej zabawy, w
tym sklep spożywczy, salon, kuchnia, sypialnia oraz łazienka z toaletą i wanną. Zestaw zawiera również zabawkowy skuter
inwalidzki, rower, sześć minifigurek i płytę drogową LEGO, którą można połączyć z innymi zestawami z serii LEGO City.

Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania
Aplikacja LEGO(R) Builder poprowadzi Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać
model w 3D, śledzić postępy oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy.

Zabawa bez ograniczeń
Zestawy LEGO City zawierają realistyczne modele, fajne pojazdy i inspirujące postacie do zabawy. Dzieci mogą swobodnie
wyrażać swoją kreatywność poprzez pomysłowe historie, które przedstawiają prawdziwe życie w zabawny i ekscytujący
sposób.

Apartamentowiec, który można przebudować -- Apartamentowiec LEGO(R) City (60365) zawiera modułowe
pomieszczenia, które można łączyć, a także zabawne postacie. To zestaw dla dzieci, które uwielbiają realistyczną
zabawę
Co jest w pudełku? -- Ten zestaw zawiera apartamentowiec z zabawkowymi panelami słonecznymi, sklep spożywczy,
salon, kuchnię, sypialnię i łazienkę, a także rower, skuter inwalidzki i sześć minifigurek
Rozbuduj swój zestaw -- zawiera płytę drogową LEGO(R), którą można połączyć z innymi zestawami z serii LEGO City
Zrób niesamowity prezent -- ten modułowy zestaw z apartamentowcem to świetny prezent urodzinowy, świąteczny lub
z innej okazji dla dzieci i fanów kreatywnej zabawy w wieku od sześciu lat
Wymiary -- po zbudowaniu apartamentowiec ma 34 cm wysokości, 21 cm szerokości i 20 cm głębokości
Akcesoria dla minifigurek LEGO(R) -- ten zestaw zawiera zabawkową butelkę z sokiem, hot doga, telefon komórkowy,
hantle, rower i skuter inwalidzki
Interaktywny przewodnik -- odkryj intuicyjną aplikację LEGO(R) Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy w budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy
Miasto bez ograniczeń -- podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO(R) City
Jakość, na której można polegać -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958
roku
Testowane aż do granic -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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